
GMINA ZBICZNO 

ul. Szosa Brodnicka 53 

87-305 Zbiczno 

tel./fax. 56 49 39 317 

gmina@zbiczno.pl 
 

 

 
Zbiczno, dnia 28.01.2022 r. 

 

GKB.271.8.2022 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Wójt Gminy Zbiczno informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa części  drogi gminnej nr 080221C i nr 080222C w 

miejscowości Zastawie” wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto [zł] Termin gwarancji  Termin wykonania 

zamówienia  

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

MAR-DAR Marian Tompalski 

Makówiec 53 

87-602 Chrostkowo 

329.588,28 60 miesięcy  do 31.05.2022 r. 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

347.350,83  60 miesięcy do 31.05.2022 r. 

 
 

 

 

      Wójt Gminy Zbiczno 

 

  /-/  Magdalena Golubska 
 

 

 

 

 


		2022-01-28T12:13:02+0100




